
Stranica 1102 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 26. srpnja 1996.

OpGina Baška
11.

Na temelju članka 32.a Izmiene i dopune Statuta Op-
dine Baška (»Službene novine« Zupanije primorsko-goran-
ske broj 8/96) i Programa mjera za unapredenje stanja u
prostoru Općine Baška (»Službene novine« županije pri-
morsko-goranske broj 20/95) Općinsko vijeće Općine Ba-
ška, na svojoj sjednici održanoj dana 15. srpnja 1996. go-
dine donosi

ODLUKU
o otvaranju javne rasprave

I.

Otvara se javna rasprava po prijedlogu I. izmjene Op-
činskog prostornog plana (GUP) za područje Opčine Ba-
ška.

1. Javna rasprava otvara se dana 22. srpnja 1996. godine
i traje do 21. kolovoza 1996. godine (30 dana).

2. Dokumentacija prijedloga plana bit če izložena na
uvid gradanima u zgradi Op čine Baška, prostorija br. 7,

svaki dan od 12,00 — 14,00 sati, osim subote i nedjelje.
3. Eventualne primjedbe na predloženi plan mogu se

dati Opčini Baška upisom u knjigu primjedbi (koja če se
nalaziti na mjestu izlaganja plana), izjavom u zapisnik kod
stručne službe Općine Baška ili pismeno primjedbe dosta-
viti poštom odnosno direktno u prostorije Opčine a sve za
vrijeme trajanja javne rasprave.

4. Stručno izlaganje o prijedlogu plana održat če se na
zborti mještana koji če se održati u Domu kulture Baška
dana 19. kolovoza 1996. godine (ponedjeljak) u 20,00 sati.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit
če se u »Službenim novinama« županije primorsko-goran-
ske.

KLASA: 350-02/96-01/10
URBROJ: 2142-03-96-1
Baška, 15. srpnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Anton Dujinović, v.r.


